BILANCIO
Esercizio 2024 — dal 01/01/2024 al 31/12/2024

RICAVI

PROVENTI DA ATTIVITA’ ISTITUZIONALI

Offerte Messe 42.240,50
Offerte candele 4.938,00
Offerte benedizioni Pasquali 10.032,00

Offerte per la gestione del culto 9.109,00
Offerte altri Sacramenti e Sacramentali 1.815,00
Contributi per soggetti in difficolta 17.777,00

CONTRIBUTI RICEVUTI

Raccolta Obolo S. Pietro/carita del Papa 50,00

Ricavato Raccolta Terra Santa 50,00

Ricavato Raccolta Giornana Missionaria 550,00
Ricavato raccolta per il Seminario 400,00
Ricavato Raccolta Avvento di Fraternita 50,00
Contributi ricevuti da soggetti privati 22.300,00
Altri contributi destinati da riversare 16.000,00

PROVENTI DASTRUTTURA
Contributo per utilizzo occasionale locali 1.892,00

PROVENTI GESTIONE PATRIMONIO

Affitti attivi 12.810,00
Quote di spese condominiali ricevute 2.756,00
Rimborsi tasse 278,25

TOTALE RICAVI 143.047,75



BILANCIO

Esercizio 2024 — dal 01/01/2024 al 31/12/2024

COSTI
ATTIVITA’ ISTITUZIONALI

Gestione Messe
Settore caritativo
Gestione culto

ELARGIZIONE E CONTRIBUTI EROGATI

COSTI DI STRUTTURA

Assicurazioni

Energia Elettrica

Gas

Acqua

Telefono

Manutenzioni ordinarie
Manutenzioni straordinarie
Spese di pulizia

Imposte e tasse

Oneri finanziari

COMPENSI PERSONALE NON DIPENDENTE
COSTI GESTIONE PATRIMONIO

Imposte e tasse immobili non strumentali

Perizie e consulenze

TOTALE COSTI

RIEPILOGO
TOTALE RICAVI
TOTALE COSTI

PERDITA

Appendice : Il bilancio é depositato in segreteria ed e disponibile per la sola lettura, previo

appuntamento, a chi ne fa richiesta

2.400,00

17,111,00

2.095,97

14.290,03

4.021,89
4.221,51
13.231,49
1.108,97
599,52
5.634,07
72.928,45
1.288,68
1.551,51
209,55

3.480,00

5.725,20
690,75

150.583,59

143.047,75
150.583,59

7.535,84



